
 

 

 
 

  ______________________________ 

data 

 
Duomenys teikiami deklaracijos pildymo datai 

 
 
1 Deklaruojančio pareiškėjo – juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, registro, 

kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas   

 
2 Deklaruojančio pareiškėjo – juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, 

jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas 

 

 
3 Deklaruojančio pareiškėjo – juridinio asmens vadovo vardas, pavardė ir pareigos 

   

 
4 Deklaruojančio pareiškėjo – juridinio asmens įmonės kontaktiniai duomenys: 

 
Telefonas: 

 El. pašto 
adresas: 

 

 

 
DEKLARACIJA,  

dėl Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 3 dalies reikalavimų  
 

1. Aš, __________________________________________________________________________ 

(Pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas, pavardė) 

 

patvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) 

 

__________________________________________________________________________ 

(Pareiškėjo pavadinimas) 

 

Dalyvaujantis (-i) _________________________________________________________________ 

(Paramos teikėjo pavadinimas) 

 

___________________________ paskelbtame kvietime teikti paraiškas dėl paramos skyrimo, 

(kvietimo paskelbimo data) 

 

☐ nėra susijęs su kitais ūkio subjektais taip, kaip sąsajumas apibrėžiamas 2013 m. 

gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai 2 straipsnio 2 dalyje. 
(pažymėjus šį langelį, 3 lape esančios „Vienos įmonės“ deklaracijos pildyti nereikia) 

☐ yra susijęs su „Vienos įmonės“ deklaracijoje nurodytais ūkio subjektais taip, kaip 

sąsajumas apibrėžiamas 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) 
Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai 2 straipsnio 2 dalyje. 

(pažymėjus šį langelį, būtina užpildyti 3 lape esančią „Vienos įmonės“ 
deklaraciją) 

 
 
 
 



 

2 

 

 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

 

- mums yra žinoma, jog deklaracijoje pateikta informacija yra reikalinga nereikšmingai 

(de minimis) pagalbai, kurios teikimui taikomas 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamentas 

(ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai, įvertinti; 

- mums yra žinoma, kad deklaruojančiam pareiškėjui – juridiniam asmeniui suteikta 

nereikšminga (de minimis) pagalba yra registruojama Lietuvos Respublikos konkurencijos 

tarybos tvarkomame Suteiktos valstybės pagalbos registre, informacija apie deklaruojančiai 

įmonei suteiktą nereikšmingą (de minimis) pagalbą yra teikiama Suteiktos valstybės pagalbos 

registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. sausio 19 d. 

nutarimu Nr. 35 „Dėl suteiktos valstybės pagalbos registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo 

ir veiklos pradžios nustatymo“, nustatyta tvarka; 

- pateikiama informacija yra tiksli, išsami ir visi pateikti duomenys yra teisingi; 
- yra pateikta visa mums žinoma informacija ir (ar) kitos svarbios aplinkybės, susijusios 

su šioje deklaracijoje nurodoma informacija; 

- mūsų pateikiami duomenys apie deklaruojantį pareiškėją – juridinį asmenį, jo dalyvius 

(akcininkus, savininkus, narius), veiklą, finansinę būklę yra tikslūs, išsamūs ir teisingi. 

Įsipareigojame nedelsdami informuoti apie pateiktų dokumentų ir duomenų pasikeitimą; 

- mums yra žinoma, kad už klaidingų duomenų ir tikrovės neatitinkančių dokumentų 

pateikimą Lietuvos Respublikos įstatymai numato baudžiamąją bei civilinę atsakomybę, o 

neteisėtai gauta nereikšminga (de minimis) pagalba turi būti grąžinta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deklaruojančio pareiškėjo – juridinio asmens vadovas arba įgaliotas asmuo 

 

 
 

_________________________ 

                (pareigos)
 

____________ 

(parašas)
 

_________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

 

 
  



 

3 

 

 

 

„VIENOS ĮMONĖS“ DEKLARACIJA 

Pildymo data 
 

1. 
Deklaruojančio pareiškėjo 
pavadinimas   

2. Deklaruojančio pareiškėjo kodas   

3. 

„Vienos įmonės“ apibrėžtis 
Vadovaujantis Komisijos Reglamento (ES) 2023/2831, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 
1408/2013, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 2023/2813 2 straipsnio 2 punkto a) - d) 
papunkčiais, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 717/2014 2 straipsnio 2 dalimi, „Viena įmonė“ 
apima visas įmones, kurios tarpusavyje yra susietos bent vienos rūšies iš šių santykių:  
a) viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą; 
 b) viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės administracijos, valdymo 
arba priežiūros organo narių; 
 c) viena įmonė turi teisę kitai įmonei daryti lemiamą poveikį, remdamasi su šia įmone sudaryta 
sutartimi arba vadovaudamasi steigimo sutarties ar įstatų nuostata; 
d) viena įmonė, kuri yra kitos įmonės akcininkė arba narė, pagal susitarimą su kitais tos įmonės 
akcininkais ar nariais viena kontroliuoja tos įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių 
daugumą. 
  
Įmonės, kurios a–d punktuose nurodytais santykiais yra susietos per vieną ar daugiau kitų 
įmonių, taip pat laikomos „Viena įmone“. 
Įmonė yra bet kuris ekonominę veiklą vykdantis fizinis ar juridinis asmuo, nepaisant jo teisinio 
statuso ir finansavimo būdų. Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra išaiškinęs, kad 
„bendrovės kontrolinį akcijų paketą turintis subjektas“, kuris „efektyviai kontroliuoja šią 
bendrovę tiesiogiai ar netiesiogiai dalyvaudamas jos valdyme“, turi būti laikomas dalyvaujančiu 
tos bendrovės ekonominėje veikloje ir atitinkamai laikomas įmone1. 

4. 

Deklaruoju, kad deklaruojantis pareiškėjas yra susijęs su šiomis įmonėmis ir visos jos 
sudaro „Vieną įmonę“: 

Eil. Nr. Įmonės kodas Įmonės pavadinimas 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

 

5. Aš, toliau pasirašęs patvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys yra teisingi ir į deklaraciją 
yra įtrauktos visos su deklaruojančia įmone susijusios įmonės, kurios sudaro „Vieną įmonę“ 

  

Pareigos, vardas pavardė parašas  

 
[1]

 2006 metų sausio 10 d. Teisingumo teismo sprendimo Byloje C-222/04 112-113 punktai. 

https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?ui=en-US&rs=lt-LT&wopisrc=https%3A%2F%2Fletic.sharepoint.com%2Fsites%2FKKJprojektodokumentai%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2F3b2034302e4d44b1a375a164c55d6bda&wdenableroaming=1&mscc=1&hid=FAF224A1-50BB-8000-9856-3F55CD39CC8B.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=8de05346-48f4-2219-bd2a-3cccdd3378cf&usid=8de05346-48f4-2219-bd2a-3cccdd3378cf&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Fletic.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdorigin=ItemsView&wdhostclicktime=1714715546500&instantedit=1&wopicomplete=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftnref1

